Начальнику отд 316 ИАЗ

Прошу Вас оформить пропуска   на территорию ИАЗ студентам ИрГТУ  группы ИСМ 06-2 для прохождения преддипломной практики и выполнения дипломного проекта до 30.06.11г.

	ФИО
	Отдел ИАЗ

	1
	Бардова Виктория Сергеевна
	Отдел 345

	2
	Качура Дмитрий Сергеевич
	Отдел 345

	3
	Логвинов Александр Андреевич
	Отдел 345

	4
	Максимов Павел Владиславович
	Отдел 345

	5
	Николаев Константин Андреевич
	Отдел 330

	6
	Попова Наталья Владимировна
	Отдел 34

	7
	Саликов Дмитрий Николаевич
	Отд 34

	7
	ШИПИЦИНА Юлия Владимировна
	Отд 345

	7
	Шитикова Кристина Петровна
	Отд 330

Руководитель практики, к.т.н., доцент каф.

Технология машиностроения                                                           Ключников С.И.